coordinó el embarque para diferentes mercados entre los más destacados Europa, Asia, y Estados Unidos 

de América. 

RESUMEN DE LAS PRINCIPALES CUENTAS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS 

Los ingresos obtenidos por la prestación de servicios durante el año 2011 fueron de US$ 37.000,00 

(Treinta y siete mil dólares) ingresos que se facturaron desde el mes de julio hasta diciembre, dichos 

ingresos permitieron cubrir costos operativos de US$ 29.718,79 y se generó una Utilidad de US$ 

29.718,79, sobre la cual se calculó el 15% de participación a trabajadores por US$ 1.092,18.